
1/2  

vedoucího bakalářské práce            
      
                

 
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jakub Kučera 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

 
Téma bakalářské práce: Posouzení požárního zabezpečení objektu 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  
a metodika jejího zpracování 

X      

2 Práce s daty a informacemi  X     

3 Práce s literárními a jinými 
zdroji (citace, norma) 

 X     

4 Jazyková kultura  
a formální úprava práce 

  X    

5 Splnění cílů práce, závěry 
práce a jejich formulace 

 X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předložená bakalářská práce na téma Posouzení požárního zabezpečení objektu odpovídá 
bakalářskému studijnímu programu Ochrana obyvatelstva. Práce je zpracována na standardní 
úrovni, ve které je definován cíl v úvodní kapitole. Jednotlivé body zadání byly splněny.  
V teoretické části vychází z dostupné literatury a definuje základní pojmy, které používá 
v celé práci, včetně výběru legislativních norem a definování provozovaných činností podle 
požárního nebezpečí. V kapitole 5 se zabývá požárně bezpečnostním zařízením, kde definuje 
jednotlivé druhy zařízení.  
Praktickou část práce řeší na hotel Kraskov, s.r.o. Zde provedl popis objektu, analýzu  
a vyvodil závěry v rámci posouzení požárního nebezpečí objektu pro skladované nebezpečné 
látky a členění objektu na požární úseky. Nedostatkem v této části jsou tabulky 5, 6, kde autor 
uvádí vypočtené hodnoty požárního zatížení bez provedených výpočtů (chybí i v příloze). 



 2/2

 
              

 
Rovněž tak nejsou provedeny výpočty na odstupové vzdálenosti v kap. 8.7, kde je rovněž 
vyjádřena pouze vzdálenost. Podkapitoly 8.7 a 8.7 jsou velmi krátké bez doprovodného textu 
a návaznosti na teoretickou část práce. 
Drobné nedostatky v zásadách psaní odborného textu nesnižují podstatným způsobem úroveň 
práce (např. .. řada věcí z hlediska požárního nebezpečí vykazuji nedostatky, .. a další). Co lze 
vytknout v závěrečné části práce – Návrhy a doporučení jsou návrhy, kdy autor definuje 
technická a organizační opatření, ale nedal text dohromady, takže čtenář si dohledává, do 
které části jednotlivá opatření náleží. 
 
Kontrola plagiátorství: 
V intencích příslušného ustanovení SR/19/2019 jsem provedl hodnocení původnosti 
předložené práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti je 5 % - předložená práce není 
plagiát. 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 
 
Práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 29. června 2020 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


